



РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.09.2023

г.Казань

БОЕРЫК

№ 2088-р

Внести в распоряжение Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.08.2020 № 1504-р следующие изменения:

в пункте 2 слова «Исполнительным органам государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «Республиканским органам исполнительной власти»;

в Методических рекомендациях по оценке трудоемкости и стоимости разработки и сопровождения программного продукта, утвержденных указанным распоряжением:

в пункте 2:

в абзаце втором слова «на предприятиях и организациях» заменить словами «в организациях»;

в абзаце пятьдесят девятом слова «на предприятиях и организациях» заменить словами «в организациях»;

в абзаце шестьдесят четвертом слова «на предприятиях и организациях» заменить словами «в организациях»;

в абзаце шестьдесят восьмом слова «на предприятиях и организациях» заменить словами «в организациях»;

в таблице «Нормативы, используемые при расчете стоимости разработки и (или) модернизации программного продукта, не зависящие от трудоемкости работ»:

в графе 2 пункта 1 слова «на предприятиях и организациях» заменить словами «в организациях»;

в графе 2 пункта 2 слова «на предприятиях и организациях» заменить словами «в организациях».

Премьер-министр
Республики Татарстан



А.В.Песошин